

# Årsredovisning

för

## Black Waltz AB

559081-7994

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Alfredsson, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen för Black Waltz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva musikverksamhet såsom författande, inspelning och framförande av musikaliska verk och musikvideos och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	10 078	5 870	5 046	2 749
Resultat efter finansiella poster	1 240	1 384	2 270	408
Soliditet (%)	71,9	72,5	65,4	56,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med fg år till följd av ökad försäljning av merch och större royalties på musikköpaigheter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 682 950	759 323	<b>2 492 273</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		759 323	-759 323	<b>0</b>
Årets resultat			747 310	<b>747 310</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 442 273</b>	<b>747 310</b>	<b>3 239 583</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 442 273
årets vinst	747 310
	<b>3 189 583</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 189 583
	<b>3 189 583</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 077 740	5 869 997
Övriga rörelseintäkter		69 048	904 959
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 146 788</b>	<b>6 774 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 059 290	-1 171 726
Handelsvaror		-1 220 737	-828 965
Övriga externa kostnader		-3 166 535	-1 257 590
Personalkostnader	2	-2 501 854	-2 200 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 669	-7 332
Övriga rörelsekostnader		-49 924	-42 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 041 009</b>	<b>-5 507 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 105 779</b>	<b>1 267 229</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 945	225 977
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		84 364	-113 494
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 370	-1 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126 939</b>	<b>110 798</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 232 718</b>	<b>1 378 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-380 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-380 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>932 718</b>	<b>998 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-185 408	-238 704
<b>Årets resultat</b>		<b>747 310</b>	<b>759 323</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	307 036	26 272
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>307 036</b>	<b>26 272</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	13	0
Fordringar hos koncernföretag	5	625 795	850 895
Andra långfristiga fordringar	6	1 470 870	886 506
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 096 678</b>	<b>1 737 401</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 403 714</b>	<b>1 763 673</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 451 256	944 940
<b>Summa varulager</b>		<b>1 451 256</b>	<b>944 940</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 341	660 562
Övriga fordringar		119 126	4 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		946 298	808 036
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 127 765</b>	<b>1 473 286</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 048 005	442 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 048 005</b>	<b>442 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 627 026</b>	<b>2 860 762</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 030 740</b>	<b>4 624 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 442 273	1 682 950
Årets resultat		747 310	759 323
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 189 583</b>	<b>2 442 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 239 583</b>	<b>2 492 273</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 384 000	1 084 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 384 000</b>	<b>1 084 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		890 291	257 315
Skatteskulder		157 928	486 068
Övriga skulder		291 019	250 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 919	53 799
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 407 157</b>	<b>1 048 162</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 030 740</b>	<b>4 624 435</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisning av statliga stöd

Företaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	36 659	36 659
Inköp	323 433	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>360 092</b>	<b>36 659</b>
Ingående avskrivningar	-10 387	-3 055
Årets avskrivningar	-42 669	-7 332
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 056</b>	<b>-10 387</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>307 036</b>	<b>26 272</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Omklassificeringar	13	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	850 895	16 763
Tillkommande fordringar	0	834 132
Avgående fordringar	-225 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 795</b>	<b>850 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>625 795</b>	<b>850 895</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Tillkommande fordringar	500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående nedskrivningar	-113 494	0
Återförda nedskrivningar	84 364	0
Årets nedskrivningar	0	-113 494
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-29 130</b>	<b>-113 494</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 470 870</b>	<b>886 506</b>

Möln dal 2024-03-31

*John Alfredsson*  
John Alfredsson  
Ordförande

*Johannes Eckerström*  
Johannes Eckerström

*Jonas Jarlsby*  
Jonas Jarlsby

*Henrik Sandelin*  
Henrik Sandelin

*Tim Öhrström*  
Tim Öhrström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-31

*Robert Åndberg*  
Robert Åndberg  
Auktoriserad revisor
